

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
НАЧАЛНИ ЦЕНИ - КОМПЛЕКСНА ДЕЙНОСТ

ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Начална единична цена за продажба на стояща дървесина на корен, лв./м3 без ДДС	Обща начална цена за продажба на стояща дървесина на корен, под която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие (5%)	
№2312	103 "з"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м ³	2		100,00	200,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м ³	46		85,00	3910,00		
		бб	Обли греди	м ³	50		60,00	3000,00		
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м ³	82	126	29,00	3654,00		
		бб	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	6	9	29,00	261,00		
		бб	Дърва за горене	пр.м ³	114	190	29,00	5510,00		
		чб	Дърва за горене	пр.м ³	2	3	29,00	87,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	2	4	43,00	172,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 103 "з"			304	332		16794,00		
	155 "д"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м ³	4		100,00	400,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м ³	51		85,00	4335,00		
		бб	Обли греди	м ³	20		60,00	1200,00		
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м ³	40	62	29,00	1798,00		
		бб	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	1	2	29,00	58,00		
		бб	Дърва за горене	пр.м ³	47	78	29,00	2262,00		
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м ³	1	2	29,00	58,00		
		бл	Дърва за горене	пр.м ³	7	13	43,00	559,00		
		кл	Дърва за горене	пр.м ³	2	4	43,00	172,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	12	22	43,00	946,00		
		мжд	Дърва за горене	пр.м ³	1	2	43,00	86,00		
			ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 155 "д"			186	185			11874,00
	192 "д"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м ³	24		90,00	2160,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м ³	29		85,00	2465,00		
		бб	Обли греди	м ³	1		60,00	60,00		
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м ³	4	6	29,00	174,00		
		бб	Дърва за горене	пр.м ³	8	13	29,00	377,00		
		цр	Дърва за горене	пр.м ³	71	129	43,00	5547,00		
		мжд	Дърва за горене	пр.м ³	1	2	43,00	86,00		
			ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 192 "д"			138	150			10869,00
	220 "ж"	зdB	Трупи за фурнир	м ³	10		290,00	2900,00		
		зdB	Траверси	м ³	10		210,00	2100,00		
		зdB	Трупи за бичене над 50 см	м ³	9		200,00	1800,00		
		зdB	Трупи за бичене над 30 см	м ³	62		170,00	10540,00		
		зdB	Трупи за бичене до 29 см	м ³	84		140,00	11760,00		
		зdB	Средна техн. дървесина	пр.м ³	5	8	43,00	344,00		
		зdB	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	3	5	43,00	215,00		
		зdB	ОЗМ	м ³	194		95,00	18430,00		
		зdB	Дърва за горене	пр.м ³	200	364	43,00	15652,00		
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м ³	7		100,00	700,00		
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м ³	75		90,00	6750,00		
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м ³	36		87,00	3132,00		
		цр	Средна техн. дървесина	пр.м ³	1	2	43,00	86,00		
		цр	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	3	5	43,00	215,00		
		цр	ОЗМ	м ³	150		85,00	12750,00		
		цр	Дърва за горене	пр.м ³	120	218	43,00	9374,00		
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м ³	1		125,00	125,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м ³	1		95,00	95,00		
		бк	Дърва за горене	пр.м ³	8	15	43,00	645,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	32	58	43,00	2494,00		
		кгбр	Дърва за горене	пр.м ³	22	40	43,00	1720,00		
			ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 220 "ж"			1033	715			101827,00
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2312				1661	1382			141364,00

ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Начална единична цена за операциите, лв./м3 без ДДС	Пределна обща цена за възлагане изпълнението на дейностите, над която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие (5%)
№2312	129 "в"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м ³	7		40,00	280,00	
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м ³	78		40,00	3120,00	
		бб	Обли греди	м ³	31		40,00	1240,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м ³	52	80	24,00	1920,00	
		бб	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	5	8	24,00	192,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м ³	299	498	24,00	11952,00	
		ак	Дърва за горене	пр.м ³	38	69	24,00	1656,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 129 "в"			510	655		20360,00	
	184 "к"	бб	Едра техн. дървесина	пр.м ³	2	3	24,00	72,00	
		зdB	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	2	3	24,00	72,00	
		зdB	Дърва за горене	пр.м ³	2	4	24,00	96,00	
		цр	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	4	7	24,00	168,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м ³	4	7	24,00	168,00	
		бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	68	113	24,00	2712,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м ³	68	124	24,00	2976,00	
		кл	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	4	7	24,00	168,00	
		кл	Дърва за горене	пр.м ³	4	7	24,00	168,00	
		яс	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	59	98	24,00	2352,00	
		яс	Дърва за горене	пр.м ³	58	105	24,00	2520,00	
		мжд	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	45	75	24,00	1800,00	
		мжд	Дърва за горене	пр.м ³	44	80	24,00	1920,00	
		гбр	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	173	288	24,00	6912,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	173	315	24,00	7560,00	
		лп	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	116	193	24,00	4632,00	
		лп	Дърва за горене	пр.м ³	115	209	24,00	5016,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 184 "к"			941	1638		39312,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2312			1451	2293		59672,00	2983,60